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JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL

No.

Nombre del Empleado

Departamento / Seccién :

Numero telefénico / Extensién

Correo Electrénico

Marco Tulio Arévalo Lone

Junta Directiva JCP

22301708 / 22301719 ext.107

marevalo@mineduc.gob.gt

Gladys Julieta Figueroa Lépez de

2 Rodriguez Junta Directiva JCP 22301707 / 22301719 ext.119 gfigueroa@mineduc.gob.gt

3 |Ana Maria B. Sagastume Martinez Junta Directiva JCP 22301709 / 22301719 ext.120 amsagastume@mineduc.gob.gt
4 [Marco Vinicio Pinelo Bran Direccién 22301705 vpinelo@mineduc.gob.gt

5 [Laura Lili Alvarez Muralles de Pineda Asesoria Juridica 2230-1714 al 16 lalvarez@mineduc.gob.gt

6 |Enrique Antonio Vega Solis Unidad Administrativa Financiera 22301714 al 16 evegas@mineduc.gob.gt

7 |Franklin David Morales Castellanos Unidad Administrativa Financiera 22301714 al 16 fdmorales@mineduc.gob.gt
8 |Nidia Nineth Soberanis Camey Unidad Administrativa Financiera 22301714 al 16 camey@mineduc.gob.gt

9 |Mireya Magnolia Silvestre Puac Unidad Administrativa Financiera 22301714 al 16 msilvestrep@mineduc.gob.gt
10 [Bertha Analy Muralles Gonzélez Asistente de Directiva 22301714 al 16 ext.151 bamuralles@mineduc.gob.gt
1 |Karla Johanna Galvez Setino Recepcién 22301714 al 16 ext.101 kjgalvez@mineduc.gob.gt

12 |Guisela Mabelyn Pérez Navarro Aalstente de D;r: ﬁ::'én yEnlaceds 22301705 / 22301715 al 16 ext.102 gperez@mineduc.gob.gt

13 |Marlon Augusto Moran Gonzélez Soporte Técnico 22301714 al 16 ext.126 y 128 mamoran@mineduc.gob.gt
14 |Ruth Noemi Pirir Operativo 22301714 al 16 N/A
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15 |Carlos Ramén Morales Delgado Departamento de Catalogacién 22301714 al 16 ext.126 y 128 cmorales@mineduc.gob.gt
16 |Adonias Tomas Saquil Departamento de Catalogacién 22301714 al 16 ext.125 y 131 asaquil@mineduc.gob.gt
17 |Aleyda Judith Salazar Arriaga Departamento de Catalogacién 22301714 al 16 ext.126 y 128 ajsalazar@mineduc.gob.gt
18 |Ana Karina Tello Salguero Departamento de Catalogacién 22301714 al 16 ext.126 y 128 atello@mineduc.gob.gt
19 |[Carlos Alberto Lépez Lépez Departamento de Catalogacién 22301714 al 16 ext.126 y 128 calopez@mineduc.gob.gt
20 g:::ehset::erénima hiss y Mutascs Departamento de Catalogaciéon 22301714 al 16 ext.125 y 131 cmatias@mineduc.gob.gt
21 |Claudia Maribel Chavez Departamento de Catalogacion 22301714 al 16 ext.125 y 131 cchavez@mineduc.gob.gt
22 |Elsa Patricia Morales Sdnchez Departamento de Catalogacion 22301714 al 16 ext.125 y 131 epmorales@mineduc.gob.gt
23 |Emilio Ramiro Sosa Chin Departamento de Catalogacién 22301714 al 16 ext.125 y 131 esosa@mineduc.gob.gt
24 |Eritza Aymett Morales Mellado de Coj Departamento de Catalogacién 22301714 al 16 ext.126 y 128 emorales@mineduc.gob.gt
25 [Everardo De Leén Hernandez Departamento de Catalogacién 22301714 al 16 ext.125 y 131 edeleon@mineduc.gob.gt
26 |Fernanda Isabel Castafiaza Aguilar Departamento de Catalogacién 22301714 al 16 ext.126 y 128 faguilar@mineduc.gob.gt
27 |Helen Corina Farfan Garcia de Paxel Departamento de Catalogacién 22301714 al 16 ext.126 y 128 hgarcia@mineduc.gob.gt
28 |Ingrid Esmeralda Salazar Salay Departamento de Catalogacion 22301714 al 16 ext.125 y 131 isalazar@mineduc.gob.gt
29 |Jeennifer Estibaliz Ovando Puaque Departamento de Catalogaciéon 22301714 al 16 ext.126 y 128 jovando@mineduc.gob.gt
30 |Kimberly Clariza Rodriguez Ochoa Departamento de Catalogaciéon 22301714 al 16 ext.125 y 131 krodriguez@mineduc.gob.gt
31 [Lorena Zapata Ruano Departamento de Catalogacion 22301714 al 16 ext.126 y 128 lorenazr@mineduc.gob.gt
32 [Milin Glové Salguero y Salguero Departamento de Catalogacién 22301714 al 16 ext.125 y 131 msalguero@mineduc.gob.gt
33 [Milvia Rosalva Del Cid Reyes de Lima Departamento de Catalogacién 22301714 al 16 ext.125 y 131 mdelcid@mineduc.gob.gt
34 |Médnica Maria Lazo Oliva Departamento de Catalogacién 22301714 al 16 ext.125 y 132 mlazo@mineduc.gob.gt
35 g;g;i:::::beth arci Martinez de Departamento de Catalogacién 22301714 al 16 ext.125 y 131 olgarcia@mineduc.gob.gt
36 |Pablo José Guerra Gil Departamento de Catalogacién 22301714 al 16 ext.126 y 128 pguerra@mineduc.gob.gt
37 |Perla Cristal Estrada Cardona de Coydn| Departamento de Catalogacién 22301714 al 16 ext.126 y 128 pestrada@mineduc.gob.gt
38 |Sandra Verénica Romero Reyes Departamento de Catalogacién 22301714 al 16 ext.126 y 128 sromero@mineduc.gob.gt
39 |Yohana Xiloj Herrera Departamento de Catalogacién 22301714 al 16 ext.126 y 128 yxiloj@mineduc.gob.gt
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